

SPF SENIORERNA ERINGSBODA-TVING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2023

Styrelsen för SPF Seniorerna Eringsboda-Tving får härmed avge följande verksamhetsberättelse för år 2023.

STYRELSE

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 bestått av följande 11 personer:

Jan-Owe Kullenbert, ordförande 2023-01-01 – 2023-08-07

Åke Jeansson, ordförande fr o m 2023-08-08 samt ansvarig för trafikfrågor

Birgit Jedhammar, sekreterare samt ledamot i gruppen Folkhälsoansvariga

Ulf Fridvall, kassör samt ledamot i resekommittén

Leif Söderlund, styrelseledamot, studieledare, dataregistreringsansvarig och It-ansvarig

Arne Sörlöv, styrelseledamot, och föreningens representant i KPR Karlskrona kommun

Vivi Magnusson, styrelseledamot

Inez Svensson, styrelseledamot

Birgitta Runesson, styrelseledamot samt ledamot i resekommittén

Ann-Kerstin Håkansson, styrelseledamot

Kenneth Svensson, styrelseledamot

Lars Jolin, adjungerad styrelseledamot fr o m 2023-05-29 samt ansvarig för mattcurling och boule

MEDLEMMAR

Föreningen hade vid årets början 145 registrerade medlemmar och vid årets slut 146 medlemmar. Sex medlemmar har avlidit, och 7 nya medlemmar har tillkommit.

EKONOMI

Föreningens ekonomi framgår av separat resultat- och balansräkning.

ÅRETS VERKSAMHET

Under verksamhetsåret 2023 drabbades allas vår högt värderade ordförande Jan-Owe Kullenbert av sjukdom och avled den 7 augusti 2023. Jan-Owe höll i många trådar och var stöttepelaren i styrelsen. Stor sorg och tomhet drabbade oss och det planerade arbetet för året fick omfördelas på övriga ledamöter i styrelsen. Åke, som tidigare var vice ordförande, fick träda in som tjänstgörande ordförande, skriva månadsbrev och leda styrelsens arbete framåt.

Januari. Året började traditionsenligt med att firas och avsluta julen med en grötfest i Tvings Församlingshem. Det bjöds på god gröt och skinkmacka till hungriga och "pratsugna" pensionärer, som gladdes åt att ses efter juluppehållet.

Februari. Den 13 februari var det dags för avdelningens årsmöte. Förhandlingarna leddes av Nils Jedhammar från grannavdelningen Sillhövda-Fridlevstad. 59 medlemmar deltog i mötet, som avslutades med "tre små smörrebröd" och en god kopp kaffe under gemytlig stämning.

Februari. Ett uppskattat studiebesök på nya ambulanscentralen i Karlskrona fick avsluta månadens aktiviteter. Stf avdelningschefen Ulf Lindberg informerade om verksamheten och visade bilarnas utrustning. 18 medlemmar deltog. Besöket avslutades med gemensam lunch på Matsmedjan.

Mars. Den 13 mars gästades vårt månadsmöte av Ulla och Ivar Karlstrand, som stod för ett fint kåseri med inslag av sång och musik. Bilderna som visades gav oss en första föraning om vår och ljusare tider.

April. Den 3 april var det dags för vårens uppskattade fest, som blivit en tradition i anslutning till påskhögtiden. 66 medlemmar deltog. Det bjöds på varmrökt lax, romsås och nypotatis. Festen avslutades med kaffe och stort lotteri. Kurt Böhme spelade välkända melodier från 60 - och 70 - talet.

Maj. Den 8 maj samlades vi för nytt månadsmöte. Denna gång fick vi ett spännande besök av Kristin och Tommy Erlandsson, som berättade om sina äventyr till sjöss och hur de tillbringat ett år ombord på sin segelbåt från Sverige till Medelhavet.

Maj. Vecka 19 är alltid förbundets Folkhälsovecka och flera fysiska aktiviteter erbjöds medlemmar. Dessutom hade vi möjlighet att på storbildsskärm ta del av förbundets föreläsningar om hälsa.

Maj. Den 29 maj bjöds det in till ett extra månadsmöte i Tving. Vi gästades då av f d polisen och hundföraren Lars Neij, som berättade om sina år som polis i Ronneby kommun. Vi fick bl a ta del av hans berättelse kring bankrånet i Eringsboda 1976 och den dramatiska jakten på rånarna.

Juni. Den 5 juni träffades vi på "Gölabacken" i Eringsboda för månadsmöte med korvgrillning och därefter musikunderhållning av Claes och Eva. I ett härligt försommarväder så fick denna träff sätta punkt för vårens möten.

Juni. Ett planerat studiebesök på Aspö museum hanns också med under juni månad. Ett tiotal medlemmar intresserade av gamla militära fordon och Sveriges försvar samlades för en guidad tur.

Augusti. Den 21 augusti deltog 15 jubilarer med sällskap i en jubileumsfest, där föreningen bjöd på exotisk planka samt kaffe och tårta. Claes och Eva hyllade dem med födelsedagssånger och välkända melodier.

Augusti. Den 28 augusti startade vi upp höstens första månadsmöte med våffelfest i Byahuset. Nu fick alla medlemmar chansen att komma med förslag till aktiviteter. Alla förslag samlades in och blev till ett fint underlag för verksamheten 2024.

September. Den 25 september fylldes hela Byahuset av medryckande dragspelsmusik och sång av Bålgakompisarna. Ett glatt musikgäng som vi gärna bjuder in igen.

Oktober. Den 23 oktober blev det en riktig kroppkakefest med 60 deltagare som njöt av goda kroppkakor från Annikas kroppkakor i Emmaboda. Kurt Böhme stod för "skivor till kaffet".

November. Den 20 november blev årets sista månadsmöte. Hans och Annelie Ahlestedt underhöll oss och vi fick information av Ronneby kommuns aktivitetssamordnare för seniorer.

November. Det tredje studiebesöket för året ägde rum på Karlskrona bil- och porslinsmuseum den 30 november. Det blev ett intressant guidat besök för ett tjugotal medlemmar i föreningen.

December. Finalen på verksamhetsåret blev julbordet på Eringsboda Brunn den 11 december, då vi samlade 58 hungriga medlemmar, som alla fick njuta av julens goda mat och dryck i en julpyntad och vintervacker miljö.

SUMMERING AV ÅRET SOM GÅTT

Vid en summering av året kan vi konstatera att vi har haft många sammankomster med både trevliga musikframträdanden och intressanta föredragshållare. Det blev utöver årsmötet 9 månadsmöten, vårfest, julfest, födelsedagsfest, tre uppskattade studiebesök samt ett tillfälle med utomhusaktiviteter.

Under hela året, med avbrott för ett kort sommaruppehåll, har det varje fredag varit samling i Byahuset för mattcurling eller boule. Dessa fredagsträffar har varit som ett öppet hus och inneburit en möjlighet till social samvaro för alla medlemmar.

Vi har också i år, för första gången, bjudit in alla jubilarer som under året fyllt 80, 85, 90 och 90+ till en uppskattad födelsedagsfest, som framöver kommer att bli ett stående årligt inslag.

Föreningen har under året deltagit i föreläsningar anordnade av distriktet samt varit representerad i KPR (Kommunens pensionärsråd) i såväl Karlskrona som Ronneby kommuner.

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten.

Glädjande för vår förening är att vi under året fått 7 nya medlemmar, som vi härmed hälsar välkomna till vår verksamhet.

Med dessa ord vill styrelsen för SPF Seniorerna Eringsboda-Tving tacka för verksamhetsåret 2023 och ställer härmed sina platser till årsmötets förfogande.

Eringsboda / Tving den 8 januari 2024

Åke Jeansson

Birgit Jedhammar

Ulf Fridvall

Leif Söderlund

Arne Sörlöv

Ann-Kerstin Håkansson

Vivi Magnusson

Birgitta Runesson

Inez Svensson

Kenneth Svensson

Lars Jolin

